Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 03:55
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/club-1sub-profesjonalny-
subwoofer-600wrms8lub-2-albo-2-x-300wrms4-p-3848.html
CLUB-1SUB Profesjonalny
subwoofer, 600WRMS/8Ω lub 2Ω
albo 2 x 300WRMS/4Ω
Cena brutto 2 899,00 zł
Cena netto 2 356,91 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy CLUB-1SUB
Kod EAN 4007754214345
Opis produktu
System CLUB
Seria urządzeń do systemów PA: zawiera pełnopasmowe zestawy głośnikowe, subwoofer oraz wzmacniacz, idealnie
dopasowane do siebie, ale zdolne do współpracy także z innymi urządzeniami.
Urządzenia do tworzenia różnych systemów PA, także do zastosowań wymagających dużej głośności, np. w klubach
muzycznych, pubach, szkołach tańca, salach gimnastycznych i sportowych. Podstawą systemu jest 3-kanałowy wzmacniacz o
dużej mocy, z regulowanymi częstotliwościami filtrów, umożliwiający podłączanie różnych konfiguracji zestawów
głośnikowych.
Profesjonalny subwoofer, 600WRMS/8Ω lub 2Ω albo 2 x 300WRMS/4Ω
Najwyższej klasy subwoofer 4 x 20 cm (8")
Niewielka, kompaktowa obudowa
Pozwala na tworzenie różnych konfiguracji połączeniowych (przełączany między 1 x 8Ω a 2 x 4Ω, przy połączeniu
równoległym w pozycji 2 x 4Ω jako 1 x 2Ω)
Wysokiej jakości obudowa z lakierowanych płyt MDF, pełna maskownica z akustyczną pianką
Wymaga stosowania wraz ze zwrotnicą głośnikową
Dzięki wysokiej mocy oraz perfekcyjnej jakości dźwięku, do stworzenia systemu niskotonowego wystarczy jeden CLUB-1SUB,
nawet w przypadku kilku zestawów średnio-wysokotonowych np. CLUB-1TOP. W przypadku konieczności uzyskania
ekstremalnie wysokich poziomów basów, możliwe jest podłączenie do trzech subwooferów CLUB-1SUB np. do kanału mono
sub wzmacniacza STA-1603CLUB (każdy w trybie 8Ω, wszystkie równolegle). W trybie 2x4Ω, CLUB-1SUB jest idealnym
dopełnieniem systemu opartego na wzmacniaczu wielokanałowym.
discret 02/2011
Beat 69, 07-08/2011
wygenerowano w programie shopGold
SOUNDCHECK 10/2010
"CLUB to ciekawe rozwiązanie, zapewniające dużą elastyczność systemu. Charakteryzuje się dużymi zdolnościami mocowymi,
wysoką jakością wykonania oraz przystępną ceną."
"Wielofunkcyjny system o dużej stabilności, także do ciągłej pracy. Bardzo przyjemne brzmienie głośników satelitarnych oraz
dynamiczny pełny dźwięk z subwoofera. System CLUB sprosta nawet wygórowanym wymaganiom."
"Kolumny głośnikowe wytwarzają zrównoważony bas, ponadto umożliwiają przełączanie impedancji."
tools4music 01/2011
"Duża moc, która zadowoli wszystkich entuzjastów basów."
+ Dobra jakość wykonania
+ Elegancki design
+ Przełączana impedancja
Parametry
Aktywny/pasywny pasywne
Technika -
Impedancja 8Ω/2x4Ω/2Ω
Pasmo przenoszenia 45-250 Hz
Moc RMS wzmacniacza -
Moc MAX wzmacniacza -
THD -
Stosunek S/N -
Sygnał wejściowy -
System bass-reflex subwoofer
Głośnik pełnopasmowy -
Głośnik niskotonowy 4x20cm (8")
Głośnik średniotonowy -
Głośnik wysokotonowy -
Liczba przetworników 4
Moc znamionowa RMS 600 W
Moc muzyczna 1200 W
Czułość 96 dB/W/m
Max SPL 122 dB
Kąt promieniowania w poziomie -
Kąt promieniowania w pionie -
Cechy -
Materiał obudowy MDF
Kolor czarny
Sposób montażu -
Odporność na uderzenia piłką -
Klasa szczelności -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Zasilanie -
Szerokość 300 mm
Wysokość 880 mm
Głębokość 440 mm
Waga 29,5 kg
Wejścia 1 x lub 2 x NEUTRIK SPEAKON,przełączane
Wyjścia -
Cewka wymienna -
Inne cechy -
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold